启东市残疾人联合会关于征集零星工程施工承包商 入库项目[入库公示]

中 标 结 果 公  告
启东市残疾人联合会关于征集零星工程施工承包商入库项目进行招标，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购人、地址、联系方式
招 标 人：启东市残疾人联合会

地     址：启东市汇龙镇民乐中路718号

联 系 人：石灵丹

联系电话：15250607330

二、项目名称、开标日期
项目名称：启东市残疾人联合会关于征集零星工程施工承包商入库项目
开标日期：2023年03月24日
三、入库候选人名称、地址
1.入库候选人名称：启东丰伟建筑有限公司
入库候选人地址：启东市汇龙镇台湾风情街198、200号
2.入库候选人名称：启东一剑建筑装璜设计有限公司

   入库候选人地址：启东市惠萍镇惠和镇村11组

3.入库候选人名称：启东成佳建设工程有限公司

   入库候选人地址：启东市惠萍镇士连村5组

四、招标的基本概况
详见入库公告。
五、公告的期限

自本公告发布之日起一个工作日

     启东市残疾人联合会

二0二三年三月二十四日